
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12136

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 06:54:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2024

N° do Processo: 104

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2024 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 429.462,24
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR AULAS E OFICINA DE
JUDÔ
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR AULAS E OFICINA DE
JUDÔ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/01/2025 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO PE 42-2024 Baixar

21/10/2024 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PE 42 2024 - AULAS E ... Baixar

21/10/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DO PE 42 2024 - AULAS E OFICINA DE ... Baixar

21/10/2024 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA PE 42 2024 - AULAS E OFICI... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12136/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-ministrar-aulas-e-oficina-de-judostrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca789525161678cc9c95eec15872e6b3.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1218e880780746acd4201901eea1704d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c2ad22cb6e5485c106c43f2a1c44b5a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1da8d3def4f0c3ca442da4e9d1dbc9d3.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/10/2024 00:00:00ATA DO PROCESSO PE 42 2024 - AULAS E OFICINA DE... Baixar

21/10/2024 00:00:00RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO DE LANCES INICIAIS -... Baixar

21/10/2024 00:00:00DECISÃO AUTORIDADE SUPERIOR - PE 42 2024 AULAS ... Baixar

17/10/2024 00:00:00AVISO RETORNO SESSÃO PE 42 2024 - AULAS E OFICI... Baixar

10/10/2024 00:00:00JULGAMENTO RECURSO - PE 42 2024 - AULAS E OFICI... Baixar

03/10/2024 00:00:00CONTRARRAZÕES RECURSAIS EMPRESA - TIDB SOLUÇÕES... Baixar

01/10/2024 00:00:00RAZÕES RECURSAIS EMPRESA - ZACARIAS TREINAM. E ... Baixar

10/09/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 42 2024 - AULAS E OFICINA... Baixar

10/09/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO 040924 - PE 42 2024 - AULAS E... Baixar

22/07/2024 00:00:00RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO - EXPRESSO LA JULIETA GER... Baixar

19/07/2024 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO PE 42 2024 - AULAS E OFICINA... Baixar

17/07/2024 00:00:00SOLICITAÇÃO DE IMPUGNAÇÃO - EXPRESSO LA JULIETA... Baixar

04/07/2024 00:00:00AVISO DE EDITAL RETIFICADO 23 07 2024 - PE 42 2... Baixar

04/07/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO PE 42 2024 - AULAS E OFICINA ... Baixar

18/06/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 42 2024 - AULAS E OFICINA... Baixar

18/06/2024 00:00:00EDITAL PE 42 2024 - AULAS E OFICINA DE JUDÔ Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
104 42 Pregão Eletrônico 26/09/2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf9100f4910eecf556b33eb7f7b5b3e3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82a00571ffae66ba094a1b242209281e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a6a04b2c34d4e948131988669fcc2e3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e86de3f8ef6f0c72aedab08d1920baba.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef59cf1595295cd08b29675737423096.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c99e659829382bfc13c5a4e39a6fb5d0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd03fc5372cc28d70ea46b202fc7eafb.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5927d8e19467796526c14d40e88c6aea.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05b5550f5febc0971f1731345dd2fb8b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcd8d734a487e11364debebcc9e75ce7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e842896076101530f7a4e43d18352b3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c88843130552e866c66f9b1dd77fd1c5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a7e913ce9cdafc108243f6d89f14369.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40ccebb65387fed63f68424eead247f7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19b801e4d0d9670b9f24413d1640dba8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e7f57075c7df51f0072ea668a967734.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/e78cd0cc5d837ddaf6632a681b4383eb.pdf

